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1. YLEISKATSAUS VUODEN 2012 TOIMINTAAN 

 
 Kymijoen Ratsastajat ry:n (vuoteen 2006 asti Ratsastusseura Hirnakat ry) tarkoituksena on edistää 

ratsastusharrastusta seuran toiminta-alueella järjestämällä erilaisia tapahtumia, koulutusta, kilpailuja 

sekä koordinoimalla valmennustoimintaa. Vuosi 2012 oli Kymijoen Ratsastajat ry:n 12. 

toimintavuosi.    

 

Vuosi 2012 alkoi Kymijoen Ratsastajille merkityksellisesti.  Seuralle myönnettiin SRL:n Kaakkois-

Suomen Vuoden 2011 ratsastuseura –palkinto Tampereella Ratsastusgaalassa 21.4.2012 .  

Palkinnon perusteena oli kunnostautuminen hevostaitokisoissa sekä  aktiivinen toiminta kilpailujen, 

valmennusten ja muiden tapahtumien järjestäjänä. 

  

Seuran toimintaa kehitettiin yhteistyössä SRL:n kanssa ja aikaiseksi saatiin seuran toimintavisio 

sekä seuran säännöt uusittiin ajantasalle. Seuran  kevät- ja syysseurakilpailujen  lisäksi järjestettiin  

myös useina kesinä järjestettyjen alue-estekilpailujen tilalla seurakilpailut. Kansallisella ja 

aluetasolla kilpailevia seuran jäseniä on useita. Heppakerho kokoontui syksyllä aktiivisesti. 

 

2. SEURAN JÄSENISTÖ JA TOIMINTA-ALUE 
  
Seuraan kuuluu noin 180 jäsentä. Seuran kotipaikka on Kouvola. Jäsenistö koostuu pääasiassa 

Keski- ja Pohjoiskymenlaakson alueella asuvista ratsastajista. Yhteistyötä tehdään mm. paikallisten 

talliyrittäjien ja Kouvolan Ravinuorten kanssa. 

 

 

3. SEURAN HALLINTO 

 
Seuran johtokunnan puheenjohtajana toimi Mirva Kinnunen. Johtokunta kokoontui seitsemän kertaa 

vuoden 2012 aikana. 

 

Johtokunta v. 2012: 

Mirva Kinnunen  puheenjohtaja 

Heini Mäkelä  varapuheenjohtaja 

Terhi Kajasto  sihteeri 

Jenni Suhonen   

Saara Jussila 

Piia Mäkelä  

Satu Nylander 

Satu Seppälä 

 

vastuualueet: 

- jäsensihteeri Jenni Suhonen 

-kilpailujaosto: Jenni Suhonen, Saara Jussila, Satu Seppälä 

-kunto- ja harrastejaosto: Terhi Kajasto, Piia Mäkelä, Satu Nylander 

-nuorisovastaava: Heini Mäkelä 

-kotisivuvastaavat: Jenni Suhonen, Terhi Kajasto 

-kalustovastaavat;    Katri Jussila, Saara Jussila 

-seuran edustajat Suomen Ratsastajainliittoon: Jenni Suhonen, Saara Jussila 

 

rahastonhoitajana toimi Johanna Ikävalko toimi  2.4.2012 asti. Hänen tilalleen rahastonhoitajaksi 



2.4.2012 lähtien valittiin Heini Mäkelä 

 

Seuran toiminnantarkastajana v. 2012 toimi Sonja Sihvola ja hänen varahenkilönään Mirja 

Tuominen. 

 

  

 Kymijoen Ratsastajat valittiin v.2012 Suomen Ratsastajainliiton ratsastusseuratoiminnan 

kehittämisprojektiin, johon otettiin mukaan kolme seuraa. Mirva Kinnunen ja Heini Mäkelä 

edustivat seuraa tapaamisissa. Projektin myötä seuralle laadittiin toimintavisio. V.2012 päivitettiin 

myös seuran toimintasäännöt. 

 

4. TIEDOTUSTOIMINTA 

 
Seuran sääntöjenmukainen tiedotuskanava oli seuran kotisivut (www.kymijoenratsastajat.net). 

Seuran toiminnasta ja tapahtumista ilmoitettiin lisäksi sähköpostitse postituslistalla oleville sekä 

jostakin tapahtumista yhteystallien ilmoitustauluilla sekä Kouvolan Sanomien tapahtumat-palstalla. 

Seuralla on myös oma Facebook-sivusto. 

 

 

5.  SEURAN TOIMINTA 

 
Kymijoen Ratsastajat ry, tapahtumat v. 2012: 

 

 

 

 

5.1 KILPAILUTOIMINTA 

 

Kymijoen Ratsastajat järjesti vuonna 2012 poikkeuksellisesti kolmet koulu- ja kolmet 

esteratsastusseura kilpailut. Aikaisemmin useana vuonna järjestettyjä alue-estekilpailuja ei pidetty 

järjestelyjen suuritöisyyden vuoksi. Lisäksi seurakisojen koettiin vastaavan paremmin jäsenistön 

toiveita. 

 

 Kevään seurakilpailut 8.-9.4. pidettiin Kuukson maneesissa. Kouluratsastuskisoja 8.4. tuomaroi    

???                 . Kisoissa oli  4 luokkaa. Esteratsastuksessa 9.4. hypättiin neljässä luokassa. Luokkien 

tuomarina toimi Sari Laiho,  ratamestarina oli  ??. 

 

Kesäkisat järjestettiin Kat-Jus Tallillla  28.-29.7.2012. Tuomareina olivat kouluratsastuksen neljässä 

luokassa  ??  ja esteratsastuksen neljässä luokassa  ??.  Ratamestarina toimi Sonja Sihvola. Kisoihin 

osallistujat olivat suurelta osin oman seuran jäseniä. Kilpailut antoivat hyvää kisakokemusta 

aloitteleville ja harvoin kisoihin osallistuville jäsenille. 

 

Seuramestaruudet ratkottiin Anjalan KSAO:n kentällä 6.-7.10. Koulumestaruuskilpailuja, jossa 

luokkia oli neljä, tuomaroi Oili Kangasaho. Estemestaruuskilpailussa neljässä luokassa tuomarina 

oli Sari Laiho ja  ratamestarina Sonja Sihvola.  

 

Kouluratsastuksen seuramestaruuden voittivat: 

juniorit: 1. Christa Ruhtinas, 2. Sirkku Riitala, 3. Sissi Kukkola  

seniorit: 1. Kirsi Sippu, 2. Annaleena Virtanen, 3. Sonja Sihvola 



Esteratsastuksen seniorimestareiksi selviytyivät: 

juniorit: 1. Christa Ruhtinas, 2. Jenna Kähkönen, 3. Neea Espo 

seniorit: 1. Elina Eskelinen, 2. Tia Peltonen, 3. Sonja Sihvola 

 

 Kansallisiin ja alueellisiin kilpailuihin osallistui tuloksellisesti jo aiemmin kisanneiden jäsenten 

lisäksi uusia jäseniä.  Shetlanninponien kouluratsastuksen suomenmestaruuden voitti Sirkku Riitala.  

KJR:n joukkue ( Kirsi Sippu – Liikun Piirto, Annaleena Virtanen – Arvilan Melinda, Christa 

Ruhtinan – Dandy ja Jasmine Paavilainen – Falko) selviytyi hienosti hopealleKaakkois-Suomen 

alueen kouluratsastuksen joukkuemestaruuskilpailuissa. Christa Ruhtinas ja Dandy saivat hopeaa 

kouluratsastuksen hallimestaruuskilpailuissa keväällä. 

  

Muita seuralaisten saavutuksia oli mm. Katri Jussilan Ypäjän Kuninkallisissa esteratsastuksen 80cm 

alueluokan voitto.  Ninni Rantanen hevosella Cherien Konstantin  sai useita voittoja  

esteratsastuksen alueluokissa.   

  

Seura maksoi alue- ja kansallisissa kilpailuissa kilpailleille koppirahaa 10 euroa matkalta sekä 

osallistui hyväksytyn tuloksen kansallisissa kilpailuissa saavuttaneille kansallisen luvan maksuun.   

 

Onnea kaikille voittajille,  sijoittuneille  ja muille kilpailijoille! Kiitokset myös kisojen 

toimihenkilöille, jotka tekivät suuren työn ja mahdollistivat kisojen järjestämiset. 

 

 

5.2 SHOW-NÄYTTELYT 

 

Kymijoen Ratsastajat ry järjesti hevosten ponien ja hevosten Match Show:n 17.5. Anjalan Ksaon 

kentällä. Tuomarina toimi Sanna Ollikka.  

15.9. järjestettiin Anjalan kentällä suomenhevosten show-näyttely Marianna Paavolaisen 

tuomaroimana. 

 

 

5.3 KJR-RANKING 

Rankinglistalle ilmoitettiin  

 

 

5.4 VALMENNUS 

 

Seura järjesti erilaista valmennustoimintaa. Kouluvalmentajina toimi Karita Kotikulma, Helkky 

Pakarinen ja Salla Pelc. Paikkana oli Kuukson maneesi.  

 

 

5.5 IRTOHYPYTYS 

 

Seuran toimintana järjestettiin alkuvuodesta kolme kertaa irtohypytystä  Kuukson  maneesilla,  

jossa oli seuran estekalusto sekä irtohypytyskuja käytettävissä. Aikaa oli hypytyspäivinä varattu 30 

minuuttia hevosta kohden. Hevosenomistaja tai taustajoukot hoitivat itse hevosensa irtohypytyksen. 

Apua oli myös mahdollisuus saada muilta läsnäolijoilta.  Mukana oli yhteensä. 

 

5.6 KOULUTUS 

 

28.3. järjestettiin sääntökoulutus kilpailijoille.  



 

5.7  NUORISOTOIMINTA 

 

Seuran nuorisotoiminnasta vastasi osaltaan nuorisojaosto. Jaostoon kuuluivat Emmi Hairo, Maria 

Iivonen, Ilona Koskenniemi, Nella Mäkelä, Sanna Mäkelä, Niina Pilli ja Anu Pitkänen.   

  

Seuran juniorijäsenet osallistuivat aktiivisesti seuran järjestämiin kilpailuihin sekä kilpailijoina että 

avustajina erilaisissa tehtävissä. Seuran yhteystalleilla on ollut omaa junioritoimintaa ja tapahtumia, 

joissa jäsenet ovat olleet myös mukana. 

 

Syksyn aikana heppakerho kokoontui Heini Mäkelän ohjauksessa Raussilassa 

 

 

5.7.1 HEVOSTAITOKILPAILUT 

 

 Valtakunnalliset hevostaitokilpailut pidettiin Tampereella 19.5. ja KymijoenRratsastajat piti jälleen 

pintansa hevostaidon hallitsevana seurana, Essi Vuorela voitti vanhempien (13-18-vuotiaat) sarjan 

ja pienempien sarjassa (alle 12-vuotiaat Nella Mäkelä sijoittui neljänneksi. Joukkuekilpailuissa 

KJR:n joukkue nappasi hopeaa. Joukkueessa kilpailivat Nella Mäkelä, Essi Vuorela ja Jasmin 

Mäkelä.  Onnea hienosta suorituksesta! 

 

 

5.8 MUU TOIMINTA 

  

Ratsastusharrastusta tukevana toimintana Kymijoen Ratsastajat järjesti zumbatunteja   

kevätkaudella. viikoittain.  Zumbaan kokoonnuttiin sunnuntai-iltaisin Elimäen Kartanokoululla. 

Vetäjänä toimi Janne Outinen.  

 

Helmikuussa 12-2-.ystävänpäivänä seura järjesti ystävyysriehan Kuukson maneesilla. Tapahtumaan 

sisältyi rekiajelua, hiihtoratsastusta, talutusratsastusta ja kirpputori. Paikalla oli myös buffetti. 

 

Laskiaisena 19.2. seura osallistui Lyryn laskiaisriehaan Mustilassa. 

 

Samoin Mustilassa osallistuttiin 8.-9.9. lähiruokamessuille. Seuraa ja ratsastusharrastusta esitettiin 

teltan rekvisiitan ja esitysten kautta.  

 

Kouvolan keskustassa jouluavauskulkueeseen seuralaiset osallistuivat kuuden ratsukon voimin.  

 

  

 

 

6. TALOUS 

 

Seuran talous säilyi vakaana v.2012. Kouvolan kaupunki myönsi seuralle 1800€ toiminta-avustusta. 

Seura on velaton ja sen maksuvalmius on hyvä. 

 

 

7. KYMIJOEN RATSASTAJAT KIITTÄÄ SEURAAVIA TAHOJA JA YRITYKSIÄ 

SAAMASTAAN TUESTA VUONNA 2012: 

 



Kouvolan kaupunki 

Kouvolan Ravinuoret 

Kymen Ravi ja Ratsu 

Yhteystallit:   Kat-Jus Talli 

  Lehtoharjun tila 

                     Kuukson maneesi 

  

 


